
  

 

Výroční zpráva o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2017 

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, podle 

kterého každý povinný subjekt musí o své činnosti v oblasti poskytování informací předkládat 

zákonem stanovené údaje, předkládá obec Střílky tuto „Výroční zprávu za rok 2017“. 

 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

9 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
nebo její části 

0 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí 0 

5. Počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich 
podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení 

0 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 

Informace vyřízené ústní, písemnou nebo telefonickou formou, ve které se žadatel přímo neodvolává 

na zákon č.106/1999 Sb., nejsou evidovány a není na ně uplatňován žádný poplatek. 

Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 109/1999 Sb. v platném znění 

součástí výroční zprávy o poskytnutí informací. 

Výroční zpráva bude zveřejněna na kamenné úřední desce obecního úřadu a v elektronické podobě 

na webových stránkách obce. 

 

Ve Střílkách dne 28.2.2017 

 

Viktor Ganjuškin, starosta obce 

OBEC STŘÍLKY 

Koryčanská 47, 768 04 Střílky  

IČ: 00287776  


